事 務 連 絡

令和５年１１月２２日

各都道府県建設業協会事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

      総務部広報課

全建ジャーナルに関するアンケートについて（協力依頼）

 平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本会では、月刊機関誌「全建ジャーナル」を発行し、各都道府県建設業協会の

皆様を中心に関係官庁や行政機関等に配付し、広く購読されています。

「全建ジャーナル」の更なる内容充実を図るため、以下のとおり「全建ジャー

ナル１１月号に関するアンケート」を実施しておりますが、さらに多数のご意見

をいただくため、各都道府県建設業協会から本会機関誌「全建ジャーナル」を配

付している会員企業に、アンケート実施についてお知らせし、ご協力を依頼して

いただきたくお願い申し上げます。

以 上

（全建ジャーナル１１月号１９ページより抜粋）

（担当）総務部広報課 中居、田上

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ koho@zenken-net.or.jp

https://forms.office.com/r/HqmcCE9X7L

https://forms.office.com/r/HqmcCE9X7L
https://forms.office.com/r/HqmcCE9X7L
https://forms.office.com/r/HqmcCE9X7L
https://forms.office.com/r/HqmcCE9X7L